R
A
D
IA
TO
R
I
D

R
I
D
I D
ES
IG
N
STEP_V
Legenda Codice
SE1 0600 06 XX IR 01
Codice Allacciamento
Idraulico standard
Codice imballoNumero di
elementi
Altezza Codice opzione colore
STEP_V_0600_06 el. SE1060006 XX IR 01 107 600 670 376 11,6 1,7 357 415 316 221 134 1,232
STEP_V_0600_08 el. SE1060008 XX IR 01 107 600 910 376 15,6 2,2 476 554 421 295 179 1,232
STEP_V_0600_10 el. SE1060010  XX IR 01 107 600 1150 376 19,7 2,8 595 692 526 369 224 1,232
STEP_V_1800_04 el. SE1180004  XX IR 01 107 1800 430 1576 13,9 3,2 599 696 529 371 225 1,234
STEP_V_1800_06 el. SE1180006  XX IR 01 107 1800 670 1576 21,1 4,8 898 1.045 793 556 337 1,234
STEP_V_1800_08 el. SE1180008  XX IR 01 107 1800 910 1576 28,3 6,4 1198 1.393 1.058 742 450 1,234
STEP_V_2000_04 el. SE1200004 XX IR 01 107 2000 430 1776 14,9 3,5 658 765 580 406 246 1,238
STEP_V_2000_06 el. SE1200006 XX IR 01 107 2000 670 1776 22,6 5,3 986 1.147 871 610 369 1,238
STEP_V_2000_08 el. SE1200008 XX IR 01 107 2000 910 1776 30,4 7,1 1315 1.530 1.161 813 492 1,238
H mm H' mm L mm X mm Y mm
600 376 670 575 595
600 376 910 575 835
600 376 1150 575 1075